
K prodeji, Rodinný dům, 260 m2
Číslo inzerátu (ID): 4221303 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Počepice o celkové rozloze
128 m2. Dům stojí na pozemku o rozloze 7757 m2, je postaven ze
smíšeného zdiva, má plastová okna, zrekonstruovanou střechu a
rozvod topení. Jinak má budoucí majitel možnost si dům dodělat
podle vlastních představ. V přízemí se nachází vstupní chodba,
obývací pokoj s kuchyňským koutem, skladovací místnost, WC a
koupelna. Z obývacího pokoje vedou schody do 1. NP, kde je
chodba, ložnice a 2 pokoje. U domu je přístavek, který slouží
částečně jako kotelna s kotlem na tuhá paliva a je zde dostatek
prostoru na další využití. Na pozemku se nachází vrt na vodu a
odpad je napojený na čističku. Pozemkem protéká potůček, jsou
zde vzrostlé stromy a díky své rozloze zajistí budoucím majitelům
klid, soukromí a mnoho možností pro využití. V obci se nachází
pošta, mateřská škola a 1. stupeň základní školy. Dále je zde
prodejna potravin, hospoda a dětské hřiště. Pravidelná autobusová
linka zajišťuje spojení do Sedlčan a do Prahy.

ID inzerátu ESO: 4221303
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 13.02.2024
ID zakázky v RK: 900860749
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 260 m2
Plocha pozemku: 7757 m2
Kód zakázky: 860749

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Veronika Tožičková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


